

Emisor:

**i3te I+D+I,SL**

Os Eidos, 22 - Atios  
36418 Porriño ( Pontevedra )

Teléfono: 986342209 - Fax: 986346137

Email: i3te@i3te.com

Web: www.i3te.com

Enviar a:

**PREMIUM MIX GROUP,S.L.**

C/CORCEGA,272 ENTRESUELO  
08008 BARCELONA

NIF: B59162701

Importes visualizados en Euros

Designación	IVA	P.U.	Cant.	Dto.	Importe
Nº ORDEN: 20804131 OP	0%	0,00	1		0,00
HABILITACIÓN DEL CENTRO DE PONTEAREAS COMO CENTRO DE CARGAS (MUELLE 7)	21%	1 954,00	1	30%	1 367,80
1.- Configurar suite ORION para su uso en el Centro de Ponteareas y adaptaciones	21%	0,00	1		0,00
2.- Instalación y configuración de Router 4G/WiFi/Ethernet de 4 puertos Switch.	21%	68,00	3	30%	142,80
3.- Configurar VPN en Switch	21%	0,00	1		0,00
4.- Instalar el servicio GUNFLYER para envío remoto de lecturas de palets (BarCode) al servidor de cargas (logis3Srv)	21%	0,00	1		0,00
5.- Modificar el interface con el ERP JDE Enterprise One del grupo para realizar de forma automática el movimiento IT/IT (cambio de ubicación de Ponteareas a Mondariz de los palets, previa carga en camión y justo en el momento de la lectura de la etiqueta de palet para cargar)	21%	0,00	1		0,00
6.- Instalación y configuración de la impresora láser para impresión de albaranes similar a Brother ya instalada.Habilitación de la impresora para uso remoto desde la unidad de logística de la Planta de Mondariz.	21%	68,00	5	30%	238,00
7.- Pruebas de funcionamiento tanto en gabinete como en planta del sistema conjunto, pruebas de comunicación y sincronización y puesta en marcha del sistema	21%	0,00	1		0,00
8.- Cableado y entubado para instalación in situ en el almacén de Ponteareas	21%	55,00	16		880,00

Importes visualizados en Euros

Designación	IVA	P.U.	Cant.	Dto.	Importe
9.- Suministro de cableado para toma de red ethernet en la línea router-impresora, tubo de conducción de 16 mm PVC con empalmes y grapas soporte pared e instalación de 2 tomas de alimentación eléctrica 220 VAC murales tipo Schucko para suministro alimentación tablet. Suministro adicional alimentación lector código de barras.	21%	75,00	1		75,00

**Condiciones de pago:** A LA RECEPCION DE LA FACTURA

Importe	2 703,60
Total IVA 21%	567,76
<b>Total</b>	<b>3 271,36</b>